{epﬁblica de Chile
- “Municipalidad de 07 GORBEA
solucién Exenta/Decreto Nro.1l84 GORBEA , 04 de Febrero de 2021

'ONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

JISTOS ¢ Lo dispuesto en las TLeyes N°s 18.020, 18.611; D.s. N°® 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; p.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18,695,

Orgédnica Constitucional de Municipalidades.
FENIENDO _El cunsplimiento los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiaxr a los causantes {menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacidn:
{ N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | W° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje Fecha | [Fecha |Tipo |Revi-|
! L 1 ] i ] Pie | Postulacién|Caus. Isién |
} 1] FUENTES FUENTES BARBARA C 1. |HERNANDEZ FUENTES WICO | 3/01/2020] 04/01/2021) 1 | ]
| 2] CARDENAS LAURA GRISELDA 2 |ZIEM CARDENAS PAULA AN | 8/06/20181 04/01/20211 1 12 f
i 3| MARTEL CALFICURA NICOL KA 3 |DUGUET MARTEL AGUSTINA | 4/12/2016] 05/01/20211 1 | |
! 4| JORQUERA JORQUERA JAVIERA 4 |JORQUERA JORQUERA JAVI | 8/11/2012] 05/01/2021f 4 | L.
i 5| DIAZ TOBAR JOSELYN ALEJAN 5 |PARDO DIAZ ANTONIA DEL | 8/10/2020] 06/01/20211 1 | i
! 6] ACUNA ZAFATA GUADALUPE DE 6 |MORENO ACUNA BRUNO NAT | 1/08/2017] 06/01/2021] 1 12 1
I 6| ACUNA ZAPATA GUADALUPE DE 7 |ACUNA ZAPATA GUADALUPE | b1/08/20171 06/01/20211 4 | 1
| 71 INOSTROZA FONSECA BARBARA $ |MIRANDA INOSTROZA SCAR | |2/03/20071 08/01/2021] 1 | 1
] 8] SOLAR JARA VIVIANA DEL CA 9 |SALAZAR SOLAR FERNANDO | hs/02/20181 08/01/2021] L 12 1
| 9] MUNOZ MILLAR LUZ MARIBEL 10 |SOLIS MUNOZ CARLA EMIL | p1/02/20131 08/01/20211 1 12
| 10| EERNANDEZ LEAL ORIANA JEA 11 |RIVERA FERNANDEZ FELIP | b6/05/2020] 08/01/20211 1 | 1
I 11} TAKEDA LINQUELEN TAMARA J 12 |TAKEDA LINQUELEN TAMAR | 03/04/2020] 08/01/20211 4 | |
] 12| MUNOZ MILLAR LUZ MARIBEL 13 |MUNOZ MILLAR LUZ MARIB | b1/02/20131 08/01/2021] 4 | i
i 13| FERNANDEZ LEAL ORIANA JEA 14 |FERNANDEZ LERL ORIANA | 26/05/2020} 08/01/20211 4 | ]
] 14| FRERNANDEZ YANEZ LORIANA N 15 |COLPO FERNANDEZ RENATA | 10/05/20141 11/01/2021] 1 12 1
| 14| FERNANDEZ YANEZ LORTANA N 16 |COLPO FERNANDEZ JUAN J | 10/709/20141 11/01/2021] 1 {2
| 15| CUMIAN SEPULVEDA REINALDQ 17 }CUMIAN ANTILLANCAR PAOL | 91/01/2019] 11/01/2021} 1 | |
i 16] NAMONCURA CURIN HELIDA EJ 18 {HIDALGO NAMONCURA MAIT | 17/06/2019] 11/01/20211 1 12 1
1 17| PATLLAN MILLAFIL JURNA DR 19 |LIPIAN LIPIAN VALENTIN | 26/02/20101 11/01/2021] 1 12
l 18] NAMUNCURA FLORES MONICA [ 20 |GUAJARDO NAMUNCURA VIO | 23/05/2014{ 12/01/20211 1 12 |
i 19] SOTO HENRIQUEZ MARIA HAYI 21 |HERNANDEZ SOTO MAITE M | 06/12/2011] 12/01/20211 1 | 1

|
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Nombre Benef.
]

20]
211
22
23]
24|
251
261
271
281
29]
30]
31
321
331
34
351
36|
37]
38)
39]
40}
a1}
421
43)
44|
45]
461
47]
48|
49]
501
511
52|
53]
541
55|
561
571
58]
591
60}
61
621
63|
641
651

| Rut Benef. | N°

| Nombre Caus
|

Rut Caus

!
|

Puntaje

|
I

Pagina 62
Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
Pie |Postulacién|Caus. jsién |

VASQUEZ REYES YASNA ANDRE]
GALLARDO SALAZAR STLVIA D|
VASQUEZ MIERES LORENA DEL]
JIMENEZ PARRA CARLOS FIDE]
SOTO HENRIQUEZ MARIA HAYD]
GALLARDO SALAZAR SILVIA D}
VASQUEZ MIERES LORENA DEL}
URRUTIA HIGUERAS MACARENA|
MANOSALVA SANDOVAL JAQUEL}
ESCOBAR NEIRA ELISA MARIL|
ZTEM ROA PROLA ALEJANDRA |
MELLA NAVARRO YANIXSA DEL]|
MILIAR ALVAREZ MARIA DE L]
MELINANCO ANCAMILLA ROSA |
LLANOS ROA BERIKA LEONOR
LAGOS ROA KAREN JOHANA

ESCOBAR RIVAS LORENA ELIZ
CONCHA ARJEL XIMENA DEL C
CORONADO GALLARDO DANIELA
PULIDO NAVARRETE DAMARITH
VILUGRON TRONCOSO BARBARA
MUNOZ VASQUEZ GLADYS DEL
QUIROZ PENA GABRIELA CARM
GARRIDO MUNOZ ROSA ISABEL
MELINANCO ANCAMILLA ROSA
MARTEL MORA DAMARIS LAURA
QUINTRICON QUINTRICON GAB
GUTIERREZ HIDALGO ROSITA
VENEGAS HIDALGO PAMELA RO
CONCHA OBREQUE ISMENIA DE
PULIDO NAVARRETE DAMARITH
BETANCQURT SANDOVAL LAURA
MUNO?Z VASQUEZ GLADYS DEL
ARIAS FERNANDEZ TAMARA HA
SANDOVAL SEGUEL ANDREA PA
ALVARADO CURINAC ROCIO S
CIFUENTES HUETE ANA DEL §
FERNANDEZ ALEGRIA INGRID
GRANDON GUTIERREZ KAREN [
CISTERNAS ZAMBRANO ANA Df
ROSALES BARRA JOSE DIEGO
CARRASCO RAMIREZ HILDA EI
JARA JARA ALEJANDRA MARI]
CASTRO CARDENAS JOCELYN )
DIAZ SIERRA CLARA ETELVIL
POBLETE RIVAS SONIA DEL

64
65
66
67

|MUNOZ VASQUEZ EMILIA F
JMONCADA GALLARDO YUDAN
{GATICA VASQUEZ CATALIN
| JIMENEZ RODRIGUEZ LIZ

[SOTO HENRIQUEZ MARIA H
|GALLARDO SBLAZAR SILVI
|VASQUEZ MIERES TORENA

| LONCOMILLA URRUTIA MAC
JORTIZ MANOSALVA ELENA

|HERRERA ESCOBAR DARLY

|VARGAS ZIEM VICENTE VA
| ABARZUA MELLA MAXIMILI
|TOLEDO MILLAR RENATA A
| POBLETE MELINANCO VALE
{MANRIQUEZ LLANOS ERIKA
| CORDOVAS LAGOS MILAGRO
|ESCOBAR ESCOBAR ANTONI
|GUTIERREZ CONCHA GASPA
| BRBVO CORONADC JANPIER
|LAGOS PULIDO CRISTOPHE
|LILLO VILUGRON MONTSER
| GAJARDO MUNOZ NICOL VI
|OYARZUN QUIROZ DENISE

| QUIROZ GARRIDO MAICOL

| POBLETE MELINANCO NELS
| SANHUEZA MARTEL AMELIA
| SALAZER QUINTRICON ALE
|MONOZ GUTIERREZ SANTIA
|CAMPOS VENEGAS JAVIERA
| INOSTROZA CONCHA ROMIN
|TRIPATILAF PULIDO MONSE
|VASQUEZ BETANCOURT CAM
|GAJARDO MUNOZ MACARENA
|HIDALGO ARIAS FERNANDA
|AGUTLERA SANDOVAL CONS
|VASQUEZ ALVARADO FRANC
|BARRA CIFUENTES SINGRI
| SOTO FERNANDEZ HUGC AL
|GODOY GRANDON ANTONELL
| FERNANDEZ CISTERNAS JO
|ROSALES MORENO ‘TOMAS A
]CARDENAS CARRASCO YANI
|RETAMAL JARA FRANCISCA
]ONATE CASTRO VAITIARE

| NAVARRETE DIAZ MANUEL

|SAEY, ARRIAGADA KASANDR

/10720141 12/01/2021]
B/03/2007] 12/01/2021]
0/04/2019 12/01/2021]
/01720201 12/01/2021]|

6/12/2011}
8/03/2007}
0/04/2018]
6/09/20071
3/09/2014]
3/06/2012}
5/07/2011]
5/06/2007]
0/1172017]
4/06/2009]
6/07/2010]
2/08/2018}
4/03/20181
b3/07/2010]
13/06/20181
N7/12/20071
bg/02/2019 ]
D8 /10/2008 |
13/01/20181
05/06/2013]
24/06/20091
29/08/20181
26/09/20141
19/11/2019]
21/08/2017|
23/10/2017]
07/12/2007|
06/05/20081
28/10/2008]
17/01/2007 ]
01/07/2008|
14/09/2016]
09/05/2018)
22/08/20071
20/03/20071
15/01/20181
19/06/2013]
11/09/2014]
04/06/20141
07/01/2013]
16/11/20181
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14/03/20071

12/01/2021]
12/01/2021}%
12/01/2021¢
13/01/20211
13/01/20211
13/01/2021]
13/01/2021|
13/01/20211
13/01/2021}
13/01/2021|
13/01/2021]
13/01/20211
13/01/2021}
13/01/2021]
13/01/2021}
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/2021}
13/01/2021}
13/01/20211
13/01/2021]
13/01/2021}
13/01/2021}%
13701720211
13/01/2021]
13/01/2021|
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/2021|
13/01/2021]
13/01/2021%
13/01/2021}
13/01/20211
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/2021]
13/01/20211
13/01/2021)
13/01/20211
13/01/2021]

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1l
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Pagina : 3
N° ! Nombre Benef. | Rut Benef. | N° t Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha [Tipo |[Revi-|
| i | { | ! | Pije |PostulaciénjCaus. |sién |
66] ESPARZA EPULL ERIKA MARCE! | SEGUEL: ESPARZA SEBASTI | /10720151 13/01/2021] 1 |2
67] VILUGRON TRONCOSO BARBARA] ]VILUGRON TRONCOSO BARE | B/02/2019] 13/01/2021] 4 | 1
68| ESCOBAR RIVAS LORENA ELIZ| |ESCOBAR RIVAS LORENA E | h /03720181 13/01/20211 4 | |
69} MILLAR ALVAREZ MARIA DE L| |MILLAR ALVAREZ MARIA D | h/11/20171 13/01/20211 4 | |
70] GONZALEZ ROZAS VALESKA AN| |GONZALEZ ROZAS VALESKA | /0772017 13/01/2021) ¢ | |
71| QUINTRICON QUINTRICON GAB| | QUINTRICON QUINTRICON | /09720141 13/01/2021| 4 | !
72] MANOSALVA SANDOVAL JAQUEL] |MANOSALVA SANDOVAL JAQ | 3/09/2014} 13/01/20211 4 | |
73] PULIDO NAVARRETE DAMARITH]| 75 |PULIDO NAVARRETE DAMAR | /12720071 13/01/2021) 4 | !
74| MARTEL MORA DAMARTS LAURA| |MARTEL MORA DAMARIS LA | 9/08/2018] 13/01/2021| 4 | t
75] ALVARADO CURINAC ROCIO SO| 77 |ALVARADO CURINAQO ROCIO | 24/09/20161 13/01/2021) 4 | ]
76| CASTRO CARDENAS JOCELYN V| 78 |CASTRO CARDENAS JOCELY | 7/01/20131 13/01/2021) 4 | 1
771 VENEGAS HIDALGO PAMELA RO| 79 |VENEGAS HIDALGO PAMELA | 1/08/2017} 13/01/20211 4 | i
78| MUNOZ VASQUEZ GLADYS DEL | |[MUNOZ VASQUEZ GLADYS D | 8/10/2008] 13/01/2021] 4 | |
79} ARIAS FERNANDEZ TAMARA HA| [ARIAS FERNANDEZ TAMARA | 7/01/2007] 13/01/2021] 4 | 1
80] GRANDON GUTIERREZ KAREN D| 82 |GRANDON GUTIERREZ KARE | 0/03/2007! 13/01/2021| 4 | !
811 MELLA NAVARRO YANIXSA DEL] |MELLA NAVARRO YANIXSA | 5/06/2007| 13/01/2021)1 4 | l
82] JARA JARA ALEJANDRA MARIA| 84 |JARA JARA ALEJANDRA MA | 4/06/2014] 13/01/20211 4 | ]
83| BETANCOURT SANDOVAL LAURA! 85 |BETANCOURT SANDOVAL LA | §/05/2008] 13/01/20211 4 | ]
84] CISTERNAS ZAMBRANQ ANA DE| 86 JCISTERNAS ZAMBRANO ANA | 5/01/2018] 13/01/2021] 4 | !
85| LLANOS ROA ERIKA LEONOR | 87 |LLANOS ROA ERIKA LEONO | b6/07/2010| 13/01/2021) 4 | 1
86] CONCHA OBREQUE ISMENIA DE| 88 ]CONCHA OBREQUE ISMENIA | b3/10/2017] 13/01/2021] 4 | |
87| CARRASCO RAMIREZ HILDA EL| 89 |CARRASCO RAMIREZ HILDA | 11/09/2014} 13/01/2021] 4 | 1
88] ESPARZA EPULL BRIKA MARCE] |ESPARZA EPULL ERIKA MA | 89/10/20151 13/01/2021] 4 .| l
89| CORTES CARO FLORISA VERON] 91 }CORTES CARO FLORISA VE | 16/02/2007f 13/01/2021] 4 | |
90| SALAZAR ORTIZ MARIA EUGEN]| 92 |SANCHEZ SALAZAR MAGDAL | p0/08/20121 14/01/2021] 1. | 1
91] ANTIPAN GALINDO DANIELA Aj 93 |QUIJADA ANTIPAN MAYTE | 17/06/2019] 15/01/2021) 1 | '}
92| ACEITUNO GODOY ALEJANDRA | 94 |[NAVARRO ACEILTUNO FLORE | 14/10/2019] 18/01/2021) 1 (2 .
92] ACEITUNO GODOY ALEJANDRA 95 |ACEITUNO GODOY ALEJAND | 14/10/20191 18/01/2021] 4 | !
93] FORTON JARAMILLC GISELA A 96 |SIERRA FORTON CARLOS R 07/11/20121 19/01/2021) 1 | ]
93| FORTON JARAMILLO GISELR A 97 |SIERRA FORTON ELIAZAR 07/11/2012] 18/01/2021f 1 | I
94} ORELL VALENZUELA MARIA MA |ORELL VALENZUELA MARIA 16/11/2016] 19/01/20211 5 | !
95{ FORTON JARAMILLO GISELA A 99 |FORTON JARAMILLO GISEL 07/11/2012] 18/01/2021) 4 | |
96| NANCUPAN SANDOVAL MARIELA 100 |CISTERNAS NANCUPAN SEB 05/02/2018] 20/01/2021] 1 |2
96! NANCUPAN SANDOVAL MARIELA 101 |NANCUPAN SANDOVAL MARI 05/02/20181 20/01/20211 4 | ]
97| HURTADO CARES JOSE PATRIC 102 JHURTADO VILLALOBOS ANT 09/07/2020} 22/01/2021f{ 1 | 1
§7] HURTADO CARES JOSE PATRIC | 103 [HURTADO VILLALOBOS CAT 09/07/2020} 22/01/2021} 1 | i
98| FUENTES INOSTROZA CAMILA | 104 |MARTEL FUENTES MAXIMIL 28/07/2017{ 26/01/2021] 1 | !
98] FUENTES INOSTROZA CAMILA | 105 |FUENTES INOSTROZA CAMI 28/07/2017| 26/01/20211 4 | 1
99| LEAL CISTERNAS CARLA AMAD i 106 |BSCOBAR LEAL JQAQUIN I 29/11/2017} 13/01/20211 1 |2 l-
100] DIAZ FRIAS VERONICA ODETT | 107 [SILVA DIAZ VERONICA AB 1470672017} 13/01/20211 1 |2 |
100| DIAZ FRIAS VERONICA ODETT ] 108 |SILVA DIAZ BORIS ALEJA 14/06/2017} 13/01/2021] 1 |2 !
101| LEAL CISTERNAS CARLA AMAD | 109 |LEAL CISTERNAS CARLA A 29711720171 13/01/2021) 4 | [
102] DIAZ FRIAS VERONICA ODETT {110 |bIaz FRIAS VERONICA OD 14/06/2017] 13/01/2021] 4 | 1

B
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Cédigo 1
Cédigo 2

Chile Sclidario
Revisado

Kon

1 beneficic se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
arzo de 2021 , sin perjuicio de las causales de extincidén que pudieren
perar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
1 subsidio se devengara a contar del mes siguiente a la fecha
esolucién y lo pagara el Institunto de Normalizacién Previsional.

de la presente

-  Concédese Subsidio Familiar a los xecién nacidos que se indican a continuacién:

] N° jNombre Benef. |Rut Benef., | Nombre Recién Nacido [Rut Caus {Tipo Causante | .
| ] I | | i |
I 1 |TAKEDA LINQUELEN TAMARA J | |GUTIERREZ TAKEDA NACOMI EL { 2 {
| 2 | JORQUERA JORQUERA JAVIERA | |VEROIZA JORQUERA IAN JAVI ] 2 ]

q
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epiblica de Chile . .
. Municipalidad de07 GORBEA Pagina 1 5

a Mecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
e pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo <on
el Instituto de Normalizacién Previsional.

I
IPAL

r- - ~
rFIUNTIC

5G/MNF/JEAB/1bSe
DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal secretaria.

- Instituto de Normalizacién Previsional
- Intendéncia //

- Transparencia

- DI L4 38 L COO

|

i
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